
	

	
	
		
			
				Velkoobchodní prodej sortimentu pro nejmenší, těhotenského zboží a potřeb pro maminky
			


			SK

			
				
					
						
							
								
								Chci nakupovat jen zboží skladem
								Jen zboží skladem
							
						

						
							
								
								Chci nakupovat z celé nabídky
								Celá nabídka
							
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
							Tel: +420 558 320 645 Mob: +420 722 920 924 (jsme zde pro Vás v pracovní dny od 8:00 do 15:00)

				

				
					SK
				
				
					
							
								
							
					

					
						
							
								
									
									
								

							

						

						
							
								

							

						

					

					Kateg.
					0 Kč (0)
					
							Přihlášení
							
								
									Ještě u nás nemáte účet?

										
											Registrace
										


								

							

					

					hledej
				

			

		

		
			
				


							







						
							
								Autosedačky
							
							







						
							
								
									
								
								0-13kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								0-18kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								0-25kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								0-36kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								9-18kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								9-25kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								9-36kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								15-36kg
							
							
							








						
							
								
									
								
								Podsedáky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Fusáky do autosedaček
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky nejen na cesty
							
							
							








						
							
								
									
								
								Příslušenství,doplňky
							
							


							








						
							
								Kočárky
							
							







						
							
								
									
								
								Sportovní a golfové
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kombinované
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kočárky pro dvojčata
							
							
							








						
							
								
									
								
								Autosedačky ke kočárkům
							
							
							








						
							
								
									
								
								Fusáky do kočárku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Rukávníky do kočárku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Tašky ke kočárkům
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sety,dečky do kočárků
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky nejen do kočárku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Vložky do kočárku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Slunečníky,deštníky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Příslušentví, doplňky 
							
							


							








						
							
								Nábytek do pokojíčku
							
							







						
							
								
									
								
								Postýlky,kolébky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Cestovní postýlky,ohrádky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Koše pro miminka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Postele pro děti
							
							
							








						
							
								
									
								
								Stany,týpi, teepee
							
							
							








						
							
								
									
								
								Ložní prádlo
							
							
							








						
							
								
									
								
								Skříně,komody,poličky,boxy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Psací stoly,stolečky,židličky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Jídelní stolky, stolečky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dětské pohovky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dětská křesílka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dětské pokojíčky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Lustry,lampičky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Matrace
							
							
							








						
							
								
									
								
								DISNEY NÁBYTEK
							
							
							








						
							
								
									
								
								Doplňky,dekorace,polštářky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Koberce,koberečky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Závěsy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Příslušenství k nábytku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sedací vaky,pytle,bazénky
							
							


							








						
							
								Kojenecké potřeby
							
							







						
							
								
									
								
								Lahvičky,hrnečky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Ohřívače lahví, sterilizátory
							
							
							








						
							
								
									
								
								Příslušenství k lahvím,hrnečkům
							
							
							








						
							
								
									
								
								Termoboxy, termosky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Boxy na svačinu, sáčky, kapsičky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Talířky,misky,příbory
							
							
							








						
							
								
									
								
								Šidítka,cumlíky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kousátka,chrastítka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Potřeby a pomůcky k mytí lahví
							
							
							








						
							
								
									
								
								Nočníky, stupínky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Plenky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kosmetika, hygiena
							
							
							








						
							
								
									
								
								Bryndáčky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Deštníky, pláštěnky, holínky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dětské batohy, pytlíky
							
							


							








						
							
								Vybavení do postýlek
							
							







						
							
								
									
								
								2 dílné sety
							
							
							








						
							
								
									
								
								3 dílné sety
							
							
							








						
							
								
									
								
								4 a 5-ti dílné sety s nebesy
							
							
							








						
							
								
									
								
								6-ti a 8-mi dílné sety
							
							
							








						
							
								
									
								
								Výhodné sady s doplňkama
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sady do kolébek
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zavinovačky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Spací vaky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kapsáře
							
							
							








						
							
								
									
								
								Koše na prádlo
							
							
							








						
							
								
									
								
								Nebesa,moskytiery
							
							
							








						
							
								
									
								
								Mantinely
							
							
							








						
							
								
									
								
								Prostěradla
							
							
							








						
							
								
									
								
								Peřinky, výplně
							
							
							








						
							
								
									
								
								Doplňky k ložním setům
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hnízdečka
							
							


							








						
							
								Pro maminky
							
							







						
							
								
									
								
								Porod
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kojení
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hnízda, kokony  pro miminka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Přebalování,plenky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Koupání
							
							
							








						
							
								
									
								
								Deky,dečky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Bezpečnost,hygiena
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zvlhčovače vzduchu, váhy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Nošení dětí - šátky, nosítka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Chůvičky,monitory dechu
							
							
							








						
							
								
									
								
								Čaje, kaše
							
							
							








						
							
								
									
								
								Tašky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Tipy na dárky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dárkové poukazy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kosmetika pro maminky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Potřeby k mytí lahví,saviček
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dárky pro dětské pacienty z FN Ostrava
							
							


							








						
							
								Kojenecké oblečení
							
							







						
							
								
									
								
								Předčasně narozené děti
							
							
							








						
							
								
									
								
								Soupravičky,sety oblečení
							
							
							








						
							
								
									
								
								Košilky,podkošilky,tilka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Body dl. rukáv
							
							
							








						
							
								
									
								
								Body kr. rukáv,na ramínka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dupačky,polodupačky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Overálky,pyžámka,župany
							
							
							








						
							
								
									
								
								Trička
							
							
							








						
							
								
									
								
								Teplákovky,tepláčky,mikinky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sukně,šatičky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Ponožky,punčocháče,capáčky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Spodní prádlo, plavky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kraťásky,legíny
							
							
							








						
							
								
									
								
								Vtipná body, čepičky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Čepičky, šátky, čelenky, kšiltovky, kloboučky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Rukavičky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Bryndáčky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Oblečení ke křtu, na slavnost
							
							
							








						
							
								
									
								
								Svetříky, svetry
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zimní oblečení
							
							


							








						
							
								Móda pro maminky
							
							







						
							
								
									
								
								Svetříky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Trika,tuniky kr. rukáv
							
							
							








						
							
								
									
								
								Trika 3/4 rukáv
							
							
							








						
							
								
									
								
								Trika,tuniky dl.rukáv
							
							
							








						
							
								
									
								
								Halenky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Topy,tilka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Těhotenské pásy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Tepláky,mikiny,soupravy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Pyžama, noční košile
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sukně,šaty
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kalhoty,lacláče,jeansy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kraťasy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Legíny
							
							
							








						
							
								
									
								
								Spodní prádlo
							
							
							








						
							
								
									
								
								Punčochy, silonky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Oblečení s potiskem
							
							
							








						
							
								
									
								
								Bundy, kabáty, vesty
							
							
							








						
							
								
									
								
								Nosící oblečení
							
							


							








						
							
								Hračky a zábava
							
							







						
							
								
									
								
								Hračky do 3 let
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky od 3 let
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kolotoče na postýlku, hračky se zvukem
							
							
							








						
							
								
									
								
								Interaktivní hračky se zvukem, projektory
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hrací deky, pěnové puzzle
							
							
							








						
							
								
									
								
								Plyšové hračky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Dřevené hračky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Lehátka, chodítka
							
							
							








						
							
								
									
								
								Houpačky, houpací koně
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hudební nástroje, hračky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zábava u vody
							
							
							








						
							
								
									
								
								Sáňky, zábavy v zimě
							
							
							








						
							
								
									
								
								Tříkolky,odstrkovadla,koloběžky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Stavebnice,lego,puzzle
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky a nábytek na zahradu
							
							
							








						
							
								
									
								
								Malujeme,čteme,poznáváme
							
							
							








						
							
								
									
								
								Batohy,tašky pro děti, kufry
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky nejen pro kluky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Hračky nejen pro holky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Karneval,masky,oslavy
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zábavné hry
							
							
							








						
							
								
									
								
								Licenční hračky, zboží
							
							
							








						
							
								
									
								
								Školní potřeby
							
							


							








						
							
								Výprodej, slevy, doprodej
							
							







						
							
								
									
								
								Autosedačky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kočárky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Nábytek nejen do pokojíčku
							
							
							








						
							
								
									
								
								Vybavení do postýlek
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kojenecké a dětské potřeby
							
							
							








						
							
								
									
								
								Kojenecké a dětské oblečení
							
							
							








						
							
								
									
								
								Móda pro maminky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Potřeby pro maminky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zábava, hračky
							
							
							








						
							
								
									
								
								Zimní výprodej
							
					




				

			

		

	



	

		
			
					Nellys.cz / 
					Informace / 
					Kvartální slevy
			

		



	
		Kvartální slevy
	



	
		
			Slevový a obratový systém našeho velkoobchodu



1) KVARTÁLNÍ OBRATOVÉ SLEVY



Od 1.7.2020 došlo ke změnám v kvartálních obratech. Zároveň se ruší všechny OZ slevy a budeme vycházet z Vašich obratů. 



Věříme, že takto celý systém zprůhledníme a především zjednodušíme. Kdykoliv si můžete své obraty a slevy zkontrolovat. 



Do těchto slev spadají i objednávky zrealizované přes DROPSHIPPING.



Přepočítání slevy bude realizováno vždy po ukončení daného kvartálního období.




Obrat v Kč bez DPH 

 
	nad 100 000,- Kč - 2%

    
	nad 150 000,- Kč - 3%

    
	nad 300 000,- Kč - 4%
	nad 550 000,- Kč - 5%
	nad 700 000,- Kč - 6%






Sleva se připisuje k účtu. Po přihlášení se zobrazují ceny již po slevě.


Důležité upozornění !!!

 
** V případě výprodeje nebo akce uvádíme, zda-li se slevy sčítají s obratovými slevami.



Tato sleva není automaticky nárokovatelná, vyhrazujeme si právo ji bez udání důvodu snížit či zrušit. 

 

Taktéž u některých značek můžeme slevu vyloučit, ale budeme Vás vždy informovat, o které značky se jedná. U 95% značek slevy zůstávají.





2) INDIVIDUÁLNÍ SLEVY



a) V případě prvního nákupu v hodnotě nad 10 000,- Kč bez DPH Vám udělíme slevu - 10% bez nutnosti odběru jednoho druhu zboží nebo značek. 



b) Při nákupu jakýchkoliv produktů značky COTO BABY nad 15 000 Kč bez DPH udělíme slevu -10%.



c) Pokud vlastníte kamennou prodejnu, poskytneme Vám na naše náklady různé promo bannery a roll-up formáty. Při jejich viditelném vystavení od nás získáte navíc bonus, který bude záležet na velikosti prodejny, umístění atd. 



Pokud se Vám líbí nějaká naše značka a uvažujete o její propagaci, ozvěte se nám, jsme schopni připravit zvýhodněný cenový návrh.



Těmito individuálními slevami se snažíme podpořit Vaše podnikání.





3) Při platbě DOBÍRKOU získáte další slevu - 2%. 



Sleva se bude navádět u faktury a neplatí pro dropshippingové objednávky. 





Těší se na Vaše objednávky 



kolektiv Nellys.cz









		

	




		
					
						Bezpečná platba kartou

připravujeme ...

					

					
						Přes 150.000 Ks zboží skladem + externí sklady !

 

					

					
						Dropshipping

Umíme odeslat zboží přímo 

k Vašim zákazníkům

					

		


		
			Značky, které u nás zakoupíte

			
						      
			

		

	


	
		
			
				
					Neprošvihněte akci, novinku, výprodej

					
						Ulehčete si život zapsáním se do našeho newsletter! Už nebudete muset hledat nové akce.

						Všechny najdete pohodlně ve vaší schránce.
					

				

				
					
						
							
								
								
								 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
							

						

					

				

			

			
				
					Vše o nákupu

						Časté otázky
	DOPRAVA
	Obchodní podmínky
	Návod na API bránu


				

				
					O nás

						Kontakty
	Podnikejte s námi !
	Proč spolupracovat s námi?


				

			

			
				
					Sledujte nás na sociálních sitích

					Eshop www.mamitati.cz


				

			

		

		
			
				© 2005-2024 Nellys.cz | Všechna práva vyhrazena

			

			
				
					
				
			

		

	


		
			
				
				
					
						
							
							
						

					

				

			

		


		
			
				
				Položka byla vložena do košíku

				
					Přejít do košíku
				

			

		


		
			
				
						
							Přihlášení
						
	
							Registrace
						


			

		


		
		



		
		
		

		
		
	
        
        
        